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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 08/05/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:44.447
Media del dia 02:03.616
Pilotos en grupo prueba 121
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.447
Tiempo medio grupo prueba 02:03.616




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P31004 prueba 01:44.447 [ 01:44.447 | 00:00.000 | 00:19.168 | 00:00.000 | 00:19.168 | 45
P31212 prueba 01:45.775( 00:01.327 | 00:01.327 | 00:17.841 | 00:01.327 | 00:17.841 37
P31003 prueba 01:47.706 [ 00:01.931 | 00:03.259| 00:15.909 | 00:03.259| 00:15.909| 40
P31215 prueba 01:48.075 [ 00:00.368 | 00:03.628 | 00:15.540 | 00:03.628 | 00:15.540 5
P32476 prueba 01:48.309 [ 00:00.234 | 00:03.862| 00:15.306 | 00:03.862 | 00:15.306| 38
P32457 prueba 01:48.389 [ 00:00.079 | 00:03.942| 00:15.226 | 00:03.942 | 00:15.226| 39
P31007 prueba 01:48.681 [ 00:00.292 | 00:04.234 | 00:14.934| 00:04.234| 00:14.934| 43
P31008 prueba 01:48.833 [ 00:00.152 | 00:04.386 | 00:14.782 | 00:04.386 | 00:14.782 | 47
P31012 prueba 01:48.880 [ 00:00.046 | 00:04.432| 00:14.736 | 00:04.432| 00:14.736| 41
P31213 prueba 01:49.270 [ 00:00.390 | 00:04.822 | 00:14.346 | 00:04.822 | 00:14.346| 23
P31002 prueba 01:49.315 [ 00:00.045 | 00:04.868 | 00:14.300 | 00:04.868 | 00:14.300 14
P31005 prueba 01:49.337( 00:00.022 | 00:04.890 | 00:14.278 | 00:04.890 | 00:14.278 | 28
P31210 prueba 01:49.860 [ 00:00.522 | 00:05.413 | 00:13.755| 00:05.413 | 00:13.755 4
P31001 prueba 01:50.353 [ 00:00.492 | 00:05.905| 00:13.263 | 00:05.905 | 00:13.263 16
P26431 prueba 01:50.375 [ 00:00.021 | 00:05.927 | 00:13.241 | 00:05.927 | 00:13.241 15
P31202 prueba 01:50.584 [ 00:00.209 | 00:06.137 | 00:13.031 | 00:06.137 | 00:13.031 35
P31018 prueba 01:50.835 [ 00:00.250 | 00:06.388 | 00:12.780 | 00:06.388 | 00:12.780 | 37
P16776 prueba 01:50.899 [ 00:00.064 | 00:06.452 | 00:12.716 | 00:06.452| 00:12.716 6
P31243 prueba 01:51.119 [ 00:00.219 | 00:06.671 | 00:12.497 | 00:06.671| 00:12.497| 30
P31209 prueba 01:51.387 [ 00:00.268 | 00:06.940 | 00:12.228 | 00:06.940 | 00:12.228 | 33
P31211 prueba 01:51.817 [ 00:00.430| 00:07.370| 00:11.798 | 00:07.370 | 00:11.798 | 36
P31251 prueba 01:51.864 [ 00:00.046 | 00:07.416| 00:11.752| 00:07.416 | 00:11.752 | 48
P31010 prueba 01:52.218 [ 00:00.354 | 00:07.771| 00:11.397| 00:07.771| 00:11.397| 21
P31006 prueba 01:52.994 [ 00:00.776 | 00:08.547 | 00:10.621 | 00:08.547 | 00:10.621 19
P31254 prueba 01:54.234  00:01.239 | 00:09.787 | 00:09.381 | 00:09.787 | 00:09.381 31
P31216 prueba 01:55.224 [ 00:00.989 | 00:10.776 | 00:08.392| 00:10.776 | 00:08.392 | 23
P31246 prueba 01:55.808 [ 00:00.584 | 00:11.361 | 00:07.807 | 00:11.361 | 00:07.807 | 42
P31203 prueba 01:56.013 [ 00:00.204 | 00:11.565| 00:07.603 | 00:11.565| 00:07.603 | 25
P31230 prueba 01:56.471 [ 00:00.457 | 00:12.023 | 00:07.145| 00:12.023 | 00:07.145 14
P31244 prueba 01:56.514 [ 00:00.043 | 00:12.067 | 00:07.101 [ 00:12.067 | 00:07.101 | 41
P31234 prueba 01:56.528 | 00:00.014 | 00:12.081 | 00:07.087 | 00:12.081 | 00:07.087 | 48
P31239 prueba 01:56.645| 00:00.116 | 00:12.197 | 00:06.971 | 00:12.197 | 00:06.971| 46
P31248 prueba 01:56.739 | 00:00.094 | 00:12.292 | 00:06.876 | 00:12.292 | 00:06.876| 38
P31261 prueba 01:56.807 [ 00:00.067 | 00:12.359 | 00:06.809 | 00:12.359 | 00:06.809 | 49
P28703 prueba 01:57.056 [ 00:00.249 | 00:12.609 | 00:06.559 | 00:12.609 | 00:06.559 | 23
P31252 prueba 01:57.658 [ 00:00.601 | 00:13.211| 00:05.957| 00:13.211| 00:05.957| 30
P16945 prueba 01:57.931 [ 00:00.272 | 00:13.483 | 00:05.685| 00:13.483 | 00:05.685| 20
P31220 prueba 01:58.037 [ 00:00.106 | 00:13.590 | 00:05.578 | 00:13.590 | 00:05.578 | 23
P32603 prueba 01:58.058 [ 00:00.020 | 00:13.610| 00:05.558| 00:13.610 | 00:05.558 | 35
P31232 prueba 01:58.308 [ 00:00.249 | 00:13.860 | 00:05.308 | 00:13.860 | 00:05.308 | 46
P31240 prueba 01:58.328 [ 00:00.019 | 00:13.880 | 00:05.288 | 00:13.880 | 00:05.288 | 36
P31207 prueba 01:58.467 [ 00:00.139 | 00:14.020 | 00:05.148 | 00:14.020 | 00:05.148 | 32
P31011 prueba 01:58.595 [ 00:00.127 | 00:14.147 | 00:05.021 | 00:14.147 | 00:05.021 42
P31263 prueba 01:58.958 [ 00:00.363 | 00:14.511 | 00:04.657 | 00:14.511 | 00:04.657| 47
P30241 prueba 01:59.251  00:00.293 | 00:14.804 | 00:04.364 | 00:14.804 | 00:04.364| 54
P20361 prueba 01:59.255 [ 00:00.003 | 00:14.807 | 00:04.361 | 00:14.807 | 00:04.361 15
P31201 prueba 01:59.262 [ 00:00.007 | 00:14.814 | 00:04.354| 00:14.814 | 00:04.354| 54
P28686 prueba 01:59.319 [ 00:00.056 | 00:14.871 | 00:04.297 | 00:14.871 | 00:04.297 12
P31238 prueba 01:59.383 [ 00:00.064 | 00:14.936 | 00:04.232| 00:14.936 | 00:04.232| 29
P31204 prueba 01:59.536 ( 00:00.152 | 00:15.088 | 00:04.080 | 00:15.088 | 00:04.080 17
P30278 prueba 02:00.412 [ 00:00.876 | 00:15.964 | 00:03.204 | 00:15.964 | 00:03.204 9
P31015 prueba 02:00.530 [ 00:00.118 | 00:16.083 | 00:03.085| 00:16.083 | 00:03.085| 24
P31237 prueba 02:00.652 [ 00:00.121 | 00:16.205 | 00:02.963 | 00:16.205 | 00:02.963 | 25
P31223 prueba 02:00.849 [ 00:00.196 | 00:16.401 | 00:02.766 | 00:16.401 | 00:02.766 | 46
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P31208 prueba 02:01.030 [ 00:00.180 | 00:16.582| 00:02.586 | 00:16.582 | 00:02.586 16
P31013 prueba 02:01.242 | 00:00.212 | 00:16.795] 00:02.373 | 00:16.795 | 00:02.373 35
P31236 prueba 02:01.635[ 00:00.392 | 00:17.188] 00:01.980 | 00:17.188 | 00:01.980| 34
P31241 prueba 02:01.637 | 00:00.001 | 00:17.190] 00:01.978 | 00:17.190 | 00:01.978 | 36
P31289 prueba 02:02.689 | 00:01.052 | 00:18.242| 00:00.926 | 00:18.242 | 00:00.926| 36
P31262 prueba 02:03.661 [ 00:00.971 ] 00:19.213 ] 00:00.044 | 00:19.213 | 00:00.044| 20
P31205 prueba 02:04.107 [ 00:00.446 | 00:19.659| 00:00.490 [ 00:19.659 | 00:00.490| 41
P31228 prueba 02:04.114 | 00:00.007 | 00:19.667 | 00:00.498 | 00:19.667 | 00:00.498 | 25
P31250 prueba 02:04.693 | 00:00.578 | 00:20.245| 00:01.076 | 00:20.245 | 00:01.076 15
P31224 prueba 02:04.712 [ 00:00.019] 00:20.265] 00:01.096 | 00:20.265 | 00:01.096| 44
P31281 prueba 02:04.776 [ 00:00.064 | 00:20.329 | 00:01.160 | 00:20.329 | 00:01.160| 44
P31278 prueba 02:04.806 [ 00:00.029 | 00:20.359| 00:01.190 | 00:20.359 | 00:01.190| 36
P31291 prueba 02:05.141 [ 00:00.335] 00:20.694 | 00:01.525| 00:20.694 | 00:01.525| 27
P31016 prueba 02:05.329 [ 00:00.188 | 00:20.882| 00:01.713 | 00:20.882 | 00:01.713 39
P17859 prueba 02:05.569 [ 00:00.240 | 00:21.122 | 00:01.953 | 00:21.122 | 00:01.953 6
P31242 prueba 02:05.808 | 00:00.239| 00:21.361| 00:02.192 | 00:21.361 | 00:02.192| 23
P31266 prueba 02:05.881 [ 00:00.072 | 00:21.433 | 00:02.265 | 00:21.433 | 00:02.265 34
P31271 prueba 02:06.264 | 00:00.383 | 00:21.817 | 00:02.648 | 00:21.817 | 00:02.648 | 23
P31017 prueba 02:06.479 [ 00:00.214 | 00:22.031 | 00:02.862 | 00:22.031 | 00:02.862 12
P31277 prueba 02:07.002 [ 00:00.523 | 00:22.555] 00:03.386 | 00:22.555| 00:03.386| 29
P31287 prueba 02:07.106 | 00:00.104 | 00:22.659 | 00:03.490 | 00:22.659 | 00:03.490| 36
P31247 prueba 02:07.113 [ 00:00.006 | 00:22.665| 00:03.496 | 00:22.665 | 00:03.496 8
juanorti prueba 02:07.464 | 00:00.351 | 00:23.017] 00:03.848 | 00:23.017| 00:03.848 | 39
P31297 prueba 02:07.918 | 00:00.453 | 00:23.470| 00:04.301 | 00:23.470 | 00:04.301 33
P31256 prueba 02:08.361 [ 00:00.443 | 00:23.913 ] 00:04.744 | 00:23.913 | 00:04.744| 34
P31229 prueba 02:08.480 | 00:00.118 | 00:24.032 | 00:04.863 | 00:24.032 | 00:04.863 37
P31225 prueba 02:08.572 [ 00:00.092 | 00:24.125] 00:04.956 | 00:24.125 | 00:04.956| 34
P31264 prueba 02:09.564 [ 00:00.991 | 00:25.116] 00:05.947 | 00:25.116 | 00:05.947| 34
P31296 prueba 02:09.632 | 00:00.067 | 00:25.184 | 00:06.015 | 00:25.184 | 00:06.015 18
P31014 prueba 02:10.285 | 00:00.653 | 00:25.838 | 00:06.669 | 00:25.838 | 00:06.669 | 29
P31233 prueba 02:10.761 | 00:00.475| 00:26.313 | 00:07.144 | 00:26.313 | 00:07.144| 35
P31226 prueba 02:11.067 [ 00:00.305] 00:26.619] 00:07.450 | 00:26.619 | 00:07.450| 30
P31245 prueba 02:11.226 [ 00:00.159 | 00:26.778 | 00:07.609 | 00:26.778 | 00:07.609 | 39
P31299 prueba 02:11.276 | 00:00.050 | 00:26.829 | 00:07.660 | 00:26.829 | 00:07.660| 33
P31231 prueba 02:11.298 | 00:00.022 | 00:26.851 | 00:07.682 | 00:26.851 | 00:07.682| 43
P31020 prueba 02:11.398 [ 00:00.099 | 00:26.950| 00:07.781 [ 00:26.950 | 00:07.781 22
P31267 prueba 02:11.547 | 00:00.149 | 00:27.099 | 00:07.930 | 00:27.099 | 00:07.930| 28
P31255 prueba 02:12.169 [ 00:00.622 | 00:27.722| 00:08.553 | 00:27.722 | 00:08.553 35
P31270 prueba 02:12.476 | 00:00.306 | 00:28.029 | 00:08.860 | 00:28.029 | 00:08.860 | 43
P31222 prueba 02:12.696 | 00:00.219 | 00:28.248 | 00:09.079 | 00:28.248 | 00:09.079 | 42
P31268 prueba 02:14.903 [ 00:02.207 | 00:30.455] 00:11.286 | 00:30.455| 00:11.286| 20
P31294 prueba 02:15.012 | 00:00.109 | 00:30.565| 00:11.396 | 00:30.565 | 00:11.396 7
P31284 prueba 02:16.221 | 00:01.208 | 00:31.773 | 00:12.605| 00:31.773 [ 00:12.605 34
P31292 prueba 02:16.840 [ 00:00.618 | 00:32.392| 00:13.223 | 00:32.392 | 00:13.223 | 44
P31285 prueba 02:16.842 [ 00:00.002 | 00:32.395| 00:13.226 | 00:32.395( 00:13.226| 27
P31280 prueba 02:17.295 | 00:00.452 | 00:32.847| 00:13.678 | 00:32.847| 00:13.678 | 29
P31286 prueba 02:17.709 | 00:00.414 | 00:33.262| 00:14.093 | 00:33.262 | 00:14.093 15
P31269 prueba 02:17.844 | 00:00.134 | 00:33.396 | 00:14.227 | 00:33.396 | 00:14.227| 38
P31227 prueba 02:18.438 | 00:00.594 | 00:33.991| 00:14.822 | 00:33.991 | 00:14.822| 32
P31298 prueba 02:18.875| 00:00.436 | 00:34.427| 00:15.258 | 00:34.427| 00:15.258 | 23
P31282 prueba 02:19.640 [ 00:00.765| 00:35.193 ] 00:16.024 | 00:35.193 | 00:16.024| 34
P31272 prueba 02:20.226 | 00:00.585 | 00:35.778 ] 00:16.610 | 00:35.778 | 00:16.610 7
P31288 prueba 02:21.021 | 00:00.794 | 00:36.573 | 00:17.404 | 00:36.573 | 00:17.404| 33
P31019 prueba 02:21.368 | 00:00.347| 00:36.921| 00:17.752| 00:36.921| 00:17.752| 25
P31265 prueba 02:21.377 | 00:00.008 | 00:36.930] 00:17.761 | 00:36.930 | 00:17.761 12
P31279 prueba 02:22.477( 00:01.099 | 00:38.029 | 00:18.860 | 00:38.029 | 00:18.860| 34
P31283 prueba 02:22.809 [ 00:00.332 | 00:38.362 | 00:19.193 | 00:38.362 | 00:19.193 | 20
P31295 prueba 02:24.610 [ 00:01.800 | 00:40.163 ] 00:20.994 | 00:40.163 | 00:20.994 | 22




P31275 prueba 02:26.741 [ 00:02.130 | 00:42.293 | 00:23.124 | 00:42.293 | 00:23.124 10
P31274 prueba 02:29.837 | 00:03.096 | 00:45.389 | 00:26.220 | 00:45.389 | 00:26.220| 22
P31206 prueba 02:36.614 | 00:06.776 | 00:52.166 | 00:32.997 | 00:52.166 | 00:32.997 | 28
P11701 prueba 06:05.645 | 03:29.031 | 04:21.197 | 04:02.028 | 04:21.197 | 04:02.028 1
P31300 prueba 11:31.066 | 05:25.421| 09:46.618 | 09:27.449 | 09:46.618 | 09:27.449 2
P30242 prueba 25:23.783 | 13:52.716| 23:39.335| 23:20.166 | 23:39.335| 23:20.166 2
P25634 prueba 52:58.810 | 27:35.027 | 51:14.363 | 50:55.194 | 51:14.363 | 50:55.194 1
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